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02 Justiça e Defesa

 863.286.797132

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para - Emendas à Despesa Aprovadas por Setor/Órgão/Grupo de Autores2004

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR
RELATOR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR
RELATOR

5
8

40
6

8
10
33
22

 25.795.792
 20.149.725
 7.261.000

 668.414.478

 47.183.168
 20.818.720
 13.454.000
 60.209.914

Órgão:

Órgão:

30

52

Ministério da Justiça

Ministério da Defesa

 59

 73

 721.620.995

 141.665.802


